附件：
关于2012年省直机关事业单位生育护理补贴待遇标准的通知
2012-06-05

吉医保办字〔2012〕29号
 省直各参保单位：
     按照《关于调整我省城镇职工生育保险有关待遇调整的通知》（吉政发[2007]26号）规定，“参加生育保险的男职工在配偶生育期间，可领取15天的生育护理补贴，补贴标准以当地上年度社会平均工资为基数计发”。依据2011年长春市在岗职工年平均工资标准，2012年省直生育护理补贴标准调整为2400元。
    特此通知。
二〇一二年六月四日
主题词：生育保险 护理补贴 通知
领取生育护理或围产补贴程序
一、 登录吉林省医保局网站【下载专区】（http://www.jlyb.gov.cn）或吉林大学医管处主页【服务平台→表格下载】（http://ywc.jlu.edu.cn/）下载并填写《吉林省省直生育护理补贴、围产期补贴申领表》和《吉林省省直生育护理补贴、围产期补贴审核表》各一份。
二、提交如下材料：本人医保卡、（男职工配偶无工作提供省医保局生育费用报销凭证）、结婚证、子女户口本（原件及其复印件）。
三、将上述材料交本单位医保代办员。
四、 医保代办员携带上述材料到学校医管处审核盖章。
五 、由医保代办员或本人到省医保局办理申领补贴手续，当年出生的孩子，申报截止日期为次年1月31日。
六、领取补贴时需带中国银行卡。
注：护理补贴和围产期补必须在2013年1月31日以前领取，否则，视为自动放弃。